

PEMERINTAH KOTA TERNATE SEKRETARIAT DAERAH

BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jln. Pahlawan Revolusi No. 01 No. Tlp: (0921) 3122693 - TERNATE

Ternate, 10 Juli 2023

Nomor

: 027/186/BPBJ/2023

Lampiran :-

Perihal

: Pemberitahuan Gangguan Akses LPSE Kota Ternate

Kepada Yth. Pengguna LPSE Kota Ternate di -

Ternate

Bersama ini diberitahukan bahwa pada tanggal 06 Juli 2023 pukul 17.00 WIT, server utama LPSE Kota Ternate mengalami permasalahan teknis yang mengakibatkan server LPSE Kota Ternate tidak dapat diakses sampai pada tanggal 07 Juli 2023 pukul 22.40 WIT. Pada saat ini, website LPSE Kota Ternate telah dapat diakses dan dipergunakan sebagaimana mestinya. Apabila terdapat kendala yang timbul akibat permasalahan tersebut di atas, harap menghubungi helpdesk LPSE Kota Ternate atau dapat mengunjungi Kantor Bagian Pengadaan Barang dan Jasa, Jl. Pahlawan Revolusi No.1 – Ternate.

Demikian permberitahuan ini, kami memohon maaf atas ketidaknyamanan yang ditimbulkan.

> Kepala Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kota Ternate

MUHAMMAD GAZALI KASIM, SE

NIP. 198004152007011008